MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

281346

77714

RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL SANTANDER

Luis Jeronimo Carrillo Gomez

CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S

Aseo y Cafeteria lll

Modificacién de la Orden de Compra

2021-10-14 13:35:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-10-31 2022-07-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
72030 ASEO UE 08 CDP -11121 CDP 11121
72031 ASEO VF 2022 VF-035516 VF 035516
72029 ASEO UE 02 CDP -4921 CDP 4921
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



10

ays03--R9 -

Coordinador de
tiempo completo

Tiempo
Completo - 1

ays03--R9 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays03--R9 -

Operario de aseo

Tiempo
Completo - 41

ays03--R9 -
Operario de

mantenimiento

Tiempo
Completo - 15

ays03--R9 -

Operario de aseo

MT Medio
Tiempo - 24

ays03--R9 -

Bienes de Aseoy

Cafeteria

ays03--R9 -
Recargo por

Trabajo nocturno,
extra, dominical y

festivo

ays03--R9 -
Recargo por

dotacién especial
ays03--R9 - AlU

ays03--R9 - IVA

9.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1705723.00

3411446.00

69934643.00

24756765.00

26199912.00

14542328.00

0.00

0.00

12649573.53

24034189.71

CDP -11121

CDP -4921

CDP -11121

CDP -11121

CDP -11121

CDP -11121

CDP -4921

CDP -4921

CDP -4921

CDP -4921

15351507.00

30703014.00

629411787.00

222810885.00

235799208.00

130880952.00

0.00

0.00

12649573.53

24034189.71

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza modificacion orden de compra de acuerdo al tiempo estimado por la entidad en el estudio previo



(|

Firma ordenkador del gasto
Nombre: JORGE EDUARDO VESGA CARRENO

Documento: 91.069.925 de San Gil
Vo Bo Area Asistencia Legal JTR 71‘ il

Supervisor: Maria Eugenia Silva Rodriguez )QC-S‘—R“Q

o

Firma de proveedor
Nombre: ALEXANDRA GIRALDO RESTREPO
Documento: C.C. No.39.789.196


jhonr.comercial
Sello

jhonr.comercial
Sello

jhonr.comercial
Sello


10:19 ol LTE® )

4 soe @ =)

Tu usuario
laura.herrera@colombiacompra.gov.co

Para: Juan de Jesus Ardila Ballesteros juan.ardila@col...
CC: Maria Constanza Contreras Jagua maria.contrer...
Genny Yazmin Perez Pefia genny.perez@colombi...

martes, 19 de octubre, 10:58 a. m.

ﬂﬁ] 115713_DIRECCION_EJECU... L_'-j orden 77714
= xlsb - 6,7 MB 0% DPDF - 126 KB

7/ 3 archivos adjuntos (7,2 MB)

Buen dia Juan,

Solicito tu amble ayuda con este caso, la entidad
requiere cambiar la fecha de vencimiento de la OC,
sin embargo, en un intento previo no fue posible
cambiarla al 31 de julio de 2022, suponemos que por

el hecho de que, en el minisitio del AM, la vigencia
maxima de las OC es hasta el 27 de junio de 2022,
sin embargo, desde la subdireccion ya se esta
trabajando en la prérroga del AM de Aseo y
Cafeteria, por lo que solicitamos sea informando a la
mesa, que para en este caso, la entidad puede
realizar la modificacion en lo que tiene que ver con la
vigencia.

Mil gracias y quedo atenta.

& v Responder a todos

&= O\ 20

Correo Buscar Calendario




