MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	281346
Número de orden de compra a modificar:	77714

Entidad compradora:	RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL SANTANDER
Nombre del solicitante:	Luis Jeronimo Carrillo Gomez
Proveedor:	CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2021-10-14 13:35:30		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2022-10-31	2022-07-31

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
72030	ASEO UE 08	CDP -11121	CDP	11121
72031	ASEO VF 2022	VF-035516	VF	035516
72029	ASEO UE 02	CDP -4921	CDP	4921

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
----	----------	----------	--------	--------	--------	-------	--

1	ays03R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	1705723.00	CDP -11121	15351507.00
2	ays03R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	9.0	Mes	3411446.00	CDP -4921	30703014.00
3	ays03R9 - Operario de aseo Tiempo Completo - 41	9.0	Mes	69934643.00	CDP -11121	629411787.00
4	ays03R9 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 15	9.0	Mes	24756765.00	CDP -11121	222810885.00
5	ays03R9 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 24	9.0	Mes	26199912.00	CDP -11121	235799208.00
6	ays03R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	9.0	Unidad	14542328.00	CDP -11121	130880952.00
7	ays03R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP -4921	0.00
8	ays03R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP -4921	0.00
9	ays03R9 - AIU	1.0	Unidad	12649573.53	CDP -4921	12649573.53
10	ays03R9 - IVA	1.0	Unidad	24034189.71	CDP -4921	24034189.71

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------	--

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza modificacion orden de compra de acuerdo al tiempo estimado por la entidad en el estudio previo

Firma ordenador del gasto

Nombre: JORGE EDUARDO VESGA CARREÑO

Documento: 91.069.925 de San Gil
Vo Bo Area Asistencia Legal JTR John Ton
Supervisor: Maria Eugenia Silva Rodriguez

alegan?

Firma de proveedor

Nombre: ALEXANDRA GIRALDO RESTREPO

Documento: C.C. No. 39.789.196



Buen día Juan,

Solicito tu amble ayuda con este caso, la entidad requiere cambiar la fecha de vencimiento de la OC, sin embargo, en un intento previo no fue posible cambiarla al 31 de julio de 2022, suponemos que por el hecho de que, en el minisitio del AM, la vigencia máxima de las OC es hasta el 27 de junio de 2022, sin embargo, desde la subdirección ya se está trabajando en la prórroga del AM de Aseo y Cafetería, por lo que solicitamos sea informando a la mesa, que para en este caso, la entidad puede realizar la modificación en lo que tiene que ver con la vigencia.

Mil gracias y quedo atenta.

